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گزیده یک توئيت

یک عکس  

ایسنا- دریاچه مهارلو در استان فارس که 
زمانی مقصد پرندگان ، حیوانات حیات 
وحــش و طبیعت گـــردان بــود، بــا وجــود 
ــای خــوب زمستان و بهار گذشته،  روزه

امسال چشمش به آب روشن نشد.

رسانه های جهان 

اتحادیه  یورونیوز: 
اروپــــــــــا کـــمـــک ۶ 
مــيــلــيــاردیــورویــی به 
ترکيه را  برای مقابله با 
مهاجرت غيرقانونی 
و تامين زیــرســاخــت هــای لازم بــرای 
پناهجویان مقيم این کشور پرداخت 

کرد.

دویـــــچـــــه ولــــــه:  
ــا نــشــان  ــی هـ ــررسـ بـ
مــی دهــد تقریبا یک 
ــان در  ــاغ ــارم ش ــه چ
آلــمــان در مــاه ژانویه 
دورکاری کرده اند. آیين نامه جدید کار 
از خانه به تدریج در آلمان تأثيرات خود 
را نشان می دهد و کارشناسان معتقدند 

دورکاری پتانسيل بالایی دارد.

هشدار فاجعه کرونایی در خوزستان

رئيس دانشكده علوم پزشكی آبادان با توجه به 
در  جهش یافته  كرونای  مثبت  نمونه  مشاهده 
جنوب غرب خوزستان درباره عواقب وحشتناک 
این موضوع هشدار جدی داد. دكتر »شكراله 
سلمان زاده« در گفت وگو با وب دا اظهار كرد: با 
توجه به جهش كووید 19 در منطقه جنوب غرب 
خوزستان، اگر مردم به ویژه جوانان و ميان سالان 
از خود مراقبت نکنند، باید منتظر یک فاجعه در 
منطقه باشيم و خطر مرگ در این شرایط حتمی 
می شود. رئيس دانشكده علوم پزشكی آبادان 
ــورت شيوع گسترده ویــروس  ــرد: در ص بيان ك
جهش یافته، حتی تمام بيمارستان های منطقه نيز 

پاسخگوی بستری بيماران نخواهند بود.

درخواست مسدود شدن مبادی خوزستان        
به عراق

در همين رابطه،  وزیر بهداشت، هم در نامه ای 
به وزیر کشور و فرمانده قرارگاه عملياتی ستاد 
ملی مبارزه با کرونا خواستار مسدود شدن همه 
مرزهای ورودی و خروجی استان خوزستان به 
عراق تا اطاع ثانوی شد. به گزارش ایران، دکتر 
نمکی در این باره نوشت: باتوجه به بروز و شيوع 
 COVID-19 ــروس نــوع موتاسيون یافته وی
در استان خوزستان و افزایش سریع مــوارد، 
ضــروری است دستور فرمایيد به نحو مقتضی 
کليه مرزهای ورودی و خروجی استان به کشور 

همسایه عراق تا اطاع ثانوی مسدود شود.

مجوز اضطراری وزارت بهداشت 
برای »آسترازنکا« و »بهارات هند« 

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و 
دارو گفت: واکسن های آسترازنکا و بهارات هند، 
مجوز مصرف اضطراری از کميسيون ماده بيست 
وزارت بهداشت را دریافت کردند. »سيد حيدر 
محمدی« در گفت وگو با فارس گفت: در صورت 
واردات این واکسن، خرید ما از کره جنوبی و 

روسيه انجام خواهد شد.

با تمدید قرارداد همکاری مشترک با انجمن اهدای عضو ایرانیان 

 بیمه دی حامی جانبخش ماند؛
 اشاعه فرهنگ اهدای عضو با »یکی بود، هنوزم هست« 

بيمه دی قــرارداد همکاری خود را با انجمن 
اهــدای عضو ایرانيان تمدید کرد تا یک سال 
دیگر حامی »جانبخش «ها و فرهنگ اهدای 
عضو بماند. به گزارش روابط عمومی شرکت 
بيمه دی، آیين تمدید همکاری بيمه دی و 
ــا حضور  ــان ب ــي ــران ــدای عــضــو ای ــ انــجــمــن اه
مدیرعامل بيمه دی و مدیرعامل انجمن اهدای 

عضو ایرانيان انجام شد.

رکن های         از  یکی  اجتماعی  مسئولیت 
برندهای تجاری

مهندس محمدرضا کشاورز با اشاره به اهميت 
ــرد: یکی از رکن های  اهــدای عضو، بيان ک
اصلی شرکت ها و برندهای تجاری برتر در 
ما  اســـت.  اجتماعی  مسئوليت های  دنــيــا، 
انجمن اهدای عضو ایرانيان را انتخاب کردیم 
تا عاوه بر اشاعه فرهنگ اهدای عضو، بتوانيم 
خانواده اهداکنندگان عضو را تحت حمایت 
ــود قـــرار دهــيــم. بــه نــظــرم یکی از وظایف  خ
این گونه  به  توجه  بيمه،  شرکت های  اصلی 

حمایت هاست.

حمایت بیمه دی از خانواده  اهداکنندگان        
عضو

مهندس کشاورز بيان کرد: واژه »جانبخش« 
پيشنهاد تيم خاق بيمه دی بود و خوشحاليم 
ــدای  ــن شــرکــت در فــرهــنــگ ســازی اه کــه ای
عضو و عمومی شدن این واژه در کشور، موثر 
بوده اســت.وی افــزود: بيمه دی حمایتش از 
خانواده های جانبخش را در قالب بيمه  نامه ها 
و رفع نيازهایی که دارند، شروع کرده است. 
بسيار خرسندیم که در ایجاد جانبخش و اشاعه 

فرهنگ آن در کشور نقش داشته ایم.

رضایت انجمن اهــدای عضو از همکاری        
با بیمه دی

دکتر کتایون نجفی زاده مدیرعامل انجمن 
اهــدای عضو ایرانيان نيز در این آیين گفت: 
سال گذشته تفاهم نامه ای با بيمه دی امضا شد 
و خوشحاليم که هم  اکنون این همکاری تمدید 

می شود. در این مدت زمان قرارداد هر دو طرف 
از همکاری راضی هستيم.دکتر نجفی زاده 
درباره این که چه افرادی بيشتر در معرض خطر 
مرگ مغزی هستند، بيان کرد: عابران پياده، 
کارگران ساختمانی و به طور کلی افرادی که 
در معرض خطر هستند، به خطر مرگ مغزی 

نزدیک ترند.

۸۰ درصد مرگ های مغزی برای اقشار        
ضعیف جامعه

مدیرعامل انجمن اهدای عضو ایرانيان اشاره 
کرد: در بررسی های انجام شده مشخص شد 
که ۸۰ درصد افرادی که در تهران مرگ مغزی 
شده اند، از اقشار ضعيف جامعه و ۶۰ درصد نيز 

نان آور خانواده بوده اند.
دکتر نجفی زاده در مورد این که خانواده افرادی 
انتظارات و  اهـــدای عضو می کنند، چه  که 
درخواست هایی دارنــد، توضيح داد: یکی از 
درخواست های خانواده های اهداکنندگان 
عضو، بيمه های درمانی است که به شدت با 
آن مشکل دارند. یکی از بخش های تفاهم نامه 
همکاری با بيمه دی در سال اول بيمه درمان 
تکميلی بود که به خانواده های اهداکنندگان 

عضو ارائه شد.

اهـــدای عضو        انجمن  ۲۰ ساله   مشکل 
 با حضور بیمه دی حل شد

دکتر اميد قبادی قائم مقام مدیرعامل انجمن 
اهــدای عضو ایرانيان نيز در مــورد همکاری 
ــا در ۲۰ ســال  ــا بيمه دی اعـــام کـــرد: م ب
گذشته نتوانستيم برای تامين پوشش بيمه 
خانواده های اهداکنندگان عضو با بيمه ها به 
توافق برسيم و در این بخش مشکات زیادی 
داشتيم، اما یک سال و نيم است که این دغدغه 

ما با حضور بيمه دی برطرف شده است.
دکتر قبادی اضافه کرد: بيمه دی آمده است که 
درد و رنج  خانواده های اهداکنندگان را کاهش 
دهد. بزرگ ترین دستاورد ما در این همکاری 
افزایش ۸۰ درصدی پوشش ها در تفاهم نامه 
جدید است. خدا را شاکریم که بيمه دی با این 

نيت که سال به سال مشکات افراد بيشتری را 
کاهش و پوشش بيمه ای بيشتری ارائه دهد، به 

ميدان آمده است.

»یکی بود، هنوزم هست...« بیانگر مفهوم        
واقعی اهدای عضو

عضو  اهـــدای  انجمن  مدیرعامل  قائم مقام 
ایرانيان، در مورد کار فرهنگی بيمه دی در 
زمينه حمایت و اشاعه فرهنگ اهدا بيان کرد: 
کار فرهنگی بيمه دی ما را شگفت زده کرده 
است. جمله »یکی بود، هنوزم هست...« بسيار 
تاثيرگذار و شگفت انگيز است. به نظرم این 
جمله مفهوم فرهنگ اهدا را به درستی بيان 
می کند. از اتاق فکری که این جمله تأثيرگذار را 
در کنار کلمه جانبخش برای حمایت از فرهنگ 

اهدا انتخاب کرده، بسيار سپاس گزارم.
حسن قلندری معاون امور مشتریان و توسعه 
بــازار شرکت بيمه دی نيز گفت: بيمه دی 
در دو بخش در خدمت انجمن اهــدای عضو 
ایرانيان بوده که اولين بخش این همکاری، 
پوشش های بيمه ای و دومين بخش، کمک 
به فرهنگ سازی اهدای عضو در کشور است.
معاون امور مشتریان و توسعه بازار بيمه دی 
ــن شرکت  در مـــورد کمپين ۳۶۰ درجـــه ای
برای فرهنگ سازی »جانبخش« و حمایت از 
اهداکنندگان عضو گفت: با شروع این طرح در 
روزهای آینده، مزایای خوبی از جمله پوشش 
بيمه ای خــودرو، درمــان انفرادی و خانواده، 
عمر، آتش سوزی و مسئوليت برای دارندگان 

کارت اهدای عضو ارائه خواهد شد.

 ارائه بیمه جانبخش با مجوز بیمه مرکزی       
قلندری اشــاره کرد: بيمه  جانبخش با مجوز 
ــرداری  بيمه مــرکــزی در بيمه دی بــه بهره ب
رسيده است تا در صورت مرگ مغزی افراد، 
هزینه ای بابت جبران به خانواده های آن ها 
اعطا  شود.ما در بيمه دی با افتخار مسئوليت 
اجتماعی خود را به جامعه اعام می کنيم و 
بسيار خوشحاليم که در کنار انجمن اهدای 

عضو ایرانيان هستيم.

مصطفی عبدالهی- درست ۳ ماه از بازدید 
ميدانی رئيس دیوان عالی کشور از جنگل های 
هيرکانی می گذرد اما هنوز رای دیوان درباره 
پرونده جنجالی این جنگل  صادر نشده است 
و مشخص نيست این اراضــی به دامن اراضی 
ملی بازخواهد گشت یا اسناد وقفی آن پابرجا 

خواهد ماند.

ماجرایی که با سوت زنی اجتماعی علنی        
شد

تابستان امسال بود که سوت زنی اجتماعی در 
فضای مجازی، پرده از ماجرایی برداشت که 
برای همه عجيب بود: »وقفی بودن بخش هایی 
از دماوند و جنگل های هيرکانی!« موضوعی 
آن قدر عجيب و غيرقابل باور که به سرعت دست 

به دست شد و واکنش هایی را به همراه داشت.

تشکیل کارگروه ویژه       
در نهایت ماجرا به تشکيل جلسه ای منجر شد که 
معاون اول رئيس جمهور، ریاست آن را بر عهده 
داشت و طی آن مقرر شد کارگروه ویژه ای برای 
تعيين تکليف موضوع تشکيل شــود. روسای 
سازمان اوقاف و سازمان جنگل ها هم از حاضران 
در این جلسه بودند و آن طور که یکی از حاضران 
ــرده بــود،  ــام ک در ایــن جلسه بــه خــراســان اع
خروجی این جلسه توافق برای بازگرداندن کامل 
دماوند و هيرکانی به اراضی ملی و صدور اسناد 
ثبتی برای آن ها بوده است. پس از آن جلسه، 
ــاره صــدور اسناد ثبتی یال های  توافقاتی درب
دماوند صورت گرفت و همکاری هایی آغاز شد اما 
ماجرای هيرکانی)آق مشهد( گره خورد و کار به 
دستگاه قضایی کشيده شد. دليلش هم این بود 
که در گذشته، شکایاتی درباره اراضی این جنگل 
در قوه قضایيه تشکيل و به وقفی  بودن آن رای 
داده شده بود. به همين دليل باید درخواست 
بررسی مجدد رای آن پــرونــده، به رئيس قوه 
قضایيه ارائه می شد. »غامحسين اسماعيلی« 

سخنگوی قوه قضایيه رویکرد دستگاه قضا را 
درباره این موضوع اعام و اظهار کرد: »براساس 
گزارش رئيس کل دادگستری استان مازندران، 
رئيس قوه قضایيه تقاضای اعمال ماده 477 
را دربــاره این پرونده پذیرفته تا موضوع مجدد 
مــورد رسيدگی قــرار گيرد. بدیهی است  قوه 
قضایيه هرجا متوجه شود که حقوقی از جامعه 
و بيت المال تضييع شده اگرچه در سایه احکام 
قطعيت یافته قضایی باشد، از مجاری قانونی 
اقدام می کند«. ماده 477 که اسماعيلی از آن 
سخن گفته بود، می گوید: »در صورتی که رئيس 
قوه قضایيه رای قطعی صادره از هریک از مراجع 
قضایی را خاف شرع بين تشخيص دهد، پرونده 
را برای بررسی مجدد به دیوان عالی کشور ارسال 

می کند«.

 بازدید رئیس دیوان از هیرکانی       
با این اقدام خوب قضایی، ماجرا به دیوان عالی 
این  اعـــام نظر  تــا همه منتظر  کشيده شــد 
دیــوان باشند. ۲9 آبان ماه هم حجت الاسام 
والــمــســلــمــيــن »مــرتــضــوی مــقــدم« رئــيــس 
دیوان عالی کشور شخصا به مازندران سفر کرد 
و از جنگل های جنجالی هيرکانی، بازدید کرد 
تا مشخص شود که رسيدگی دیوان عالی به این 

پرونده کاما جدی و موضوع در حال پيگيری 
است. حالا به نظر می رسد با گذشت ۳ ماه از زمان 
آن بازدید، دیگر باید منتظر صدور رای این پرونده 
باشيم تا ببينيم هيرکانی وقفی باقی می ماند یا به 

اراضی ملی بازگردانده خواهد شد.

اختلاف بر سر 75۰۰ هکتار اراضی دماوند        
و هیرکانی

موضوع را از معاون سازمان جنگل ها، مراتع 
و آبخيزداری کشور پيگيری می کنم و »رضا 
همچنان  می گوید:  خراسان  به  افاطونی« 
ــد و  ــاون بــر ســر ۲4۰۰ هکتار از اراضـــی دم
51۰۰ هکتار از اراضی جنگل های هيرکانی 
اختافاتی وجــود دارد کــه امــيــدواریــم این 

اختافات حل شود.  
معاون حفاظت و امور اراضی سازمان جنگل ها 
تصریح می کند: خوشبختانه با پيگيری هایی که 
انجام شده، اميدواریم اختافات موجود درباره 
دماوند با توافقات اداری بين سازمان جنگل ها 
و سازمان اوقاف رفع و سند ثبتی آن ها به نام 
دولت صادر شود. اما به گفته افاطونی، تکليف 
51۰۰ هکتار اراضی هيرکانی را دیوان عالی 
صدور  منتظر  همه  و  کند  تعيين  باید  کشور 
رای دیوان هستند. وی ادامه می دهد: طبق 

اطاعی که داریــم، کارشناسان دیوان عالی 
کشور همچنان در حال بررسی پرونده هستند و 
باید منتظر نظر کارشناسی آن ها بود. افاطونی 
این را هم می گوید که در این پرونده نمی شود  
پيش بينی خاصی درباره رای نهایی دیوان عالی 
کشور داشت و می توان اميدوار بود 51۰۰ 
هکتار اختافی در جنگل های هيرکانی هم به 

نام اراضی ملی تثبيت شود.

 هزار پرونده اختلافی منتظر بررسی       
 یک لایحه

از افاطونی درباره 
بــازگــردانــدن سایر 
اختافی  ــی  ــ اراض
بـــيـــن اوقـــــــــاف و 
ــای  ــ ــاه ه ــ ــگ ــ ــت ــ دس
ــوال  ــم س ــی ه ــت دول
مــی کــنــم؛هــمــان 

ــگــيــری به  ــاق جــهــان ــحـ ــه اسـ ــی کـ ــوع ــوض م
ــود: »بيش از هزار  ــرده و گفته ب ــاره ک آن اش
و  جنگل ها  سازمان  ميان  اختافی  پرونده 
محيط زیست با اوقــاف وجود دارد که مراتع 
 دماوند و آق مشهد یکی از آن هاست. لایحه ای 
بــرای حل این مشکل در دولــت تصویب و به 
مجلس ارائه شده است«. او درباره سرانجام 
این لایحه می گوید: دولت نظر خود را در این 
لایحه مستند و به مجلس ارائــه کرده است و 
حالا باید منتظر اعام نظر مجلس در این باره 
بود تا این پرونده های اختافی به شکل قانونی 

و برای هميشه حل و فصل شود.

حمایت قالیباف از مطالبه بازنشستگان
صدای ۳.۶ ميليون بازنشسته تامين اجتماعی 
به گوش مجلس رسيد و رئيس قوه مقننه هم این 
مطالبه را به حق دانست. »محمدباقر قاليباف« 
روز گذشته در جلسه کميسيون تلفيق، با اشاره 
بازنشستگان در لایحه  به مسئله مهم حقوق 
بودجه 14۰۰ گفت: »در موضوع همسان سازی 
حقوق و دستمزد اقدام اشتباهی انجام شده و 
حقوق بازنشستگان تامين اجتماعی کمتر از 

سایر بازنشستگان افزایش یافته و تفاوت ماهوی 
پيدا کرده است که این کار غلطی است«. این 
بازنشستگان  مهم  مطالبات  از  یکی  موضوع 
تامين اجتماعی است که طی ماه های اخير 
ــروز هم با حضور در مقابل  ــد و دی فریاد زده ان
اســتــانــداری هــا،  برخی  و  مجلس  ساختمان 
خواستار رسيدگی دولت و مجلس به تبعيض 

صورت گرفته در همسان سازی شدند.

ملی ماندن هیرکانی
 در  انتظار تصمیم دیوان عالی

هنوز تکلیف ملی یا وقفی بودن 75۰۰ هکتار از دماوند و هیرکانی روشن نشده، 
 آن طور که معاون سازمان جنگل ها به خراسان می گوید پرونده هیرکانی منتظر 

رای دیوان عالی است و حل اختلافات در دماوند منتظر توافق نهایی


